
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
государственное автономное учреждение 

Калининградской области 
профессиональная образовательная организация 

«Колледж предпринимательства» i 

10 мая 2017года 

ПРИКАЗ 

№<1Ч?> 

г. Калининград 

8 г.» «Об у тверждении стоимости образовательных услуг на 2017-201 

В соответствии с пунктами 119,120,121 Устава ГАУ КО 
«Колледж предпринимательства», на основании перечня разрешенных видов 
деятельности учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с уровнем инфляции относительно предыдущего 
периода установить стоимость обучения по программам: 

Платные 
образовательные 
по 
программам 

услуги 
основным 

- по программам СПО заочное 
отделение 
- по программам подготовки 
специалистов среднего 
звена/по программам 
подготовки 
квалифицированных рабочих 
(служащих)/по программам 
профессиональной подготовки 
по профессиям рабочих, 
должностям служащих - очная 
форма обучения для 
поступающих с 2017-2018 уч. 
года; 

25000рублей 

43000/31000/18000 

для обучающихся по 
программам подготовки 
специалистов среднего звена/, 
программам подготовки 
квалифицированных рабочих 
2,3,4 курсов 

40000/29000 

2. Юрисконсульту учреждения Мишурновой М.С.: 
- подготовить дополнительные соглашения к заключенным договорам на 



платное обучение с обучающимися по программам подготовки специалистов 
среднего звена, программам подготовки квалифицированных рабочих, 
программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих с 
01.09.2017 года; 

- с вновь поступившими на обучение в колледж на платной основе с 
01.09.2017года заключать договора на платное обучение по вышеуказанной 
стоимости. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по экономике и финансам Авраменко Л.И. 

Директор ГА У КО 
«Колледж предпринимательства» Т.О. Орлова 


